(0. Aqua Chem®

chemical materials

KYINMAUTb KNCNOTbI

HanmeHoBaHue

A30THad Kucnora

AcKkop6uHOBasi kucnota (Kopooka)

BopHas kucnorta

JInMOHHasA Kucnota

MonoyHasa kucnorta 80%

MypaBbUuHas kucnora 85%

HutpunotpumetrnndoccoHoBas
kucnora (HT® kucnora)

OkcuatunugeHaudochoHoBas
Kucnora 98% (O34d kucnora)

OnenHoBas Kucnorta

OpTtodhocchopHasn kucnora 73%
(TexHu4yeckasn)

OpTtodhocchopHasn kucnora 85%

CepHas kucnorta 44%

dacoBKa

13/28/41/1400 kr

25 kr

25 kr

25 Kr

25 Kr

35 kr

25 Kr

25 kr

9/185 kr

33/1600 «kr

35 Kkr

40 Kr

LleHa

50-52 pyo6/kr

294-304 pyO6/xr

255-265 pyo6/kr

118-138 pyO/kr

170-190 py6/kr

155-183 pyOo/Kkr

249-258 pyo6/kr

251-261 pyO6/kr

333-373 pyo6l/kr

109-127 py6/kr

203-213 pyo6/kr

40-44 pyOlxr



ConsiHaa kucnota 14%

CynbgamuHoBas Kucnota

YKkcycHasa kucnota 70%

doccopucrtas Kkucnora

LaBeneBasa Kucnorta

Ab6nouHasa Kucnorta

HAHTapHaa Kkucnorta

30/32/1000 kr

40 Kkr

32/1100 kr

25 kr

25 kr

25 Kr

25 kr

36-40 pyOG/kr

140-144 pyOlkr

108-119 pyO/kr

426-446 pyO6/kr

100-120 pyO/kr

341-361 pyo6/kr

354-374 pyo6lkr

Mpepnaraem Bam NpMOBGPECTU KUCNOTY Y NPOBEPEHHOIO NOCTaBLLUMKA C

MHOronetTHUm onblItoMm — OO0 «AKBAXNM>.

CBAXNTECh C HaLWUM KOHCY/IbTAHTOM [0 BCEM NHTEPECYIOLLNM BOI'IpOC&M!

KOHTaKThbI
8 (800) 707-42-52
k5120055@mail.ru

KYNUTbKUCNOTY.pdh
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