

## КУПИТЬ КИСЛОТЫ

Наименование	Фасовка	Цена
Азотная кислота	13/28/41/1400 кг	50-52 руб/кг
Аскорбиновая кислота (коробка)	25 кг	294-304 руб/кг
Борная кислота	25 кг	255-265 руб/кг
Лимонная кислота	25 кг	118-138 руб/кг
Молочная кислота 80%	25 кг	170-190 руб/кг
Муравьиная кислота 85%	35 кг	155-183 руб/кг
Нитрилотриметилфосфоновая кислота (НТФ кислота)	25 кг	249-258 руб/кг
Оксиэтилидендифосфоновая кислота 98% (ОЭДФ кислота)	25 кг	251-261 руб/кг
Олеиновая кислота	9/185 кг	333-373 руб/кг
Ортофосфорная кислота 73% (техническая)	33/1600 кг	109-127 руб/кг
Ортофосфорная кислота 85%	35 кг	203-213 руб/кг
Серная кислота 44%	40 кг	40-44 руб/кг

Соляная кислота 14%	30/32/1000 кг	36-40 руб/кг
Сульфаминовая кислота	40 кг	140-144 руб/кг
Уксусная кислота 70%	32/1100 кг	108-119 руб/кг
Фосфористая кислота	25 кг	426-446 руб/кг
Щавелевая кислота	25 кг	100-120 руб/кг
Яблочная кислота	25 кг	341-361 руб/кг
Янтарная кислота	25 кг	354-374 руб/кг

Предлагаем вам приобрести кислоту у проверенного поставщика с многолетним опытом – OOO «АКВАХИМ».

Свяжитесь с нашим консультантом по всем интересующим вопросам!

## Контакты

8 (800) 707-42-52

k5120055@mail.ru

купитькислоту.рф